
 
 Istituto Tecnico Statale 

 CARLO CATTANEO 
 Codice meccanografico PITD070007 

 

 C. F.  82001200508 - Codice Univoco dell'Ufficio: UFZ30L Conto T. U.  314953 
 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile procedimento: Via Catena,3 – 56028 San Miniato (PI) 

Alessandro Frosini  Tel.0571 418385  

DS e-mail: PEO pitd070007@istruzione.it 

e-mail: pitd070007@istruzione.it e-mail: PEC: pitd070007@pec.istruzione.it  

tel. n.: + 39 0571418385 Web: https://www.itcattaneo.edu.it Codice accred. 
  R.T.  IS0060 

  
 DETERMINA  N 127 
PROT. N. 3365 

San Miniato, 22/8/2019 
 

All’Albo dell’Istituto 
 
 
Oggetto: individuazione dei docenti ai fini dell’assegnazione del bonus per la valorizzazione del 
merito dei docenti, a.s. 2018-2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

visto l’art. 1, c. 127 della legge 107/2015; 
visto l’art. 37 del Contratto Integrativo di Istituto in vigore; 
tenuto conto dei criteri deliberati dal Comitato di valutazione dei docenti dell’ Istituto nella seduta 
del 5 aprile 2019;  
preso atto delle dichiarazioni di attività svolte presentate dai docenti nei termini indicati dalla circ. 
n. 90 del 17/6/19; 
in seguito alla propria valutazione, 
  

DETERMINA 
 
L’individuazione delle/dei docenti di seguito indicate/i in ordine alfabetico per l’assegnazione del 
bonus per la valorizzazione del merito dei docenti relativo all’ a.s. 2018-2019: 
 

Damiano Andreini, Chiara Benedetti, Yuri Bernardini, M. Beatrice Bianucci, Giovanni Casalini, 
Francesca Castelli, Elisa Ciriello, Claudio Contadini, Alessandra Dal Canto, Luca Danti, Karla De 
Siena, Claudia Federici, Roberto Finocchi, Sandro Jurinovich, Renato Manfredini, Elena Marianelli, 
Pietrantonio Megale, Laura Nannetti, Mila Nuti, Patrizia Ronca, Gabriella Salerno, Beate Schnock, 
Sabrina Susini. 
  
L’attribuzione della relativa somma a ciascuno dei docenti sopra indicati avverrà con successivi 
atti.  
 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo e sulle pagine informative del sito dell’Istituto. 
 

                                                        Il Dirigente scolastico 
                                                       (prof. Alessandro Frosini) 

                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                    ai sensi dell'art.3 c.2  D.Lgs. 39/1993) 

 

mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@pec.istruzione.it
https://www.itcattaneo.edu.it/

